
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                                                 

РІШЕННЯ 
 

                                                                                                    

29 вересня 2021 року                                                                                  № 112  

 
Про готовність установ та організацій Іркліївської 

сільської територіальної громади до роботи в 

осінньо-зимовий період 2021 -  2022 року 

 
  

       Відповідно до статті 32, статті 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», заслухавши та обговоривши інформацію 

сільського голови, начальника відділу освіти, начальника відділу культури, 

молоді і спорту про готовність установ та організацій Іркліївської сільської 

територіальної громади до роботи в осінньо-зимовий період 2021-2022 року, 

виконавчий комітет Іркліївської сільської ради вирішив: 

  

  
1. Інформацію про готовність установ та організацій Іркліївської 

сільської територіальної громади до роботи в осінньо-зимовий період 2021-

2022 року взяти до відома. 

2. Керівникам бюджетних установ та організацій, які знаходяться на 

території Іркліївської сільської ради: 

2.1 вжити невідкладних заходів щодо усунення недоліків готовності 

установ та організацій до опалювального сезону 2021-2022 року; 

2.2  додержуватись режиму енергозбереження та вжити заходів щодо 

забезпечення  утеплення приміщень для безперебійної роботи в осінньо-

зимовий період 2021 – 2022 року; 

2.3 постійно дбати про економне витрачання електроенергії, газу, 

твердого палива; 

2.4 контролювати  дотримання правил техніки безпеки та пожежної 

безпеки під час роботи котельних установок. 

3. Контроль за виконанням  рішення  покласти на сільського голову 

Писаренка А.М. 
  

Сільський голова                                          Анатолій ПИCАРЕНКО 

                                                                                                   

 


